

## Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie

zaprasza na konferencję

*Dzieci lubią książki.*

# Czytanie wrażeń w ruchu, w tańcu i w zabawie

Wykład z elementami warsztatowymi

która odbędzie się **18 października 2014 r.**

*Czy to możliwe, żeby książkę czytać w ruchu? Przygotowanie młodego człowieka do czytania tekstów literackich przebiega kilku etapowo. Zanim dziecko samodzielnie otworzy książkę i rozsmakuje się w drukowanym świecie, powinno doświadczyć radości i pozytywnych wrażeń z obcowania z literaturą. Potrzeby dzieci (potrzebę ruchu, wrażeń, zaskakujących doznań) zaspokoi nowy sposób przeżywania książek. Uczestnicy warsztatów doświadczą na sobie, czym jest czytanie wrażeń, czyli taki sposób organizowania spotkań grupy dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym z książką, w którym tekst literacki przeplata się z opowieścią nauczyciela, prostymi rymowanymi, zabawami związanymi z treścią, śpiewem, a nawet tańcem na siedząco. Podczas spotkania pokazane zostaną konkretne przykłady pracy z książką obrazkową oraz opowiadaniem. Uczestnicy poczują się interpretatorami czytanych dzieciom tekstów oraz zostaną zainspirowani do poszukiwania własnych sposobów ich „ożywiania”.*

Adresaci:

**nauczyciele wychowania przedszkolnego i klas I-III szkół podstawowych, nauczyciele bibliotekarze, wychowawcy świetlicy**

Czas trwania: **9.30 – 15.00**

Zajęcia prowadzi: **Małgorzata Swędrowska**

Koszt uczestnictwa **35 zł**

*Uczestnicy spotkania otrzymają zaświadczenia.*

Zgłoszenia przyjmowane będą do **8 października 2014 r.** przez Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie

**Symbol szkolenia F/1**

*Liczba miejsc ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń.*

Informacja dotycząca miejsca Konferencji podana zostanie do dnia **13 października** w e-mailu potwierdzającym zakwalifikowanie do udziału.

*Podczas spotkania będzie można nabyć książki wydawnictwa Papilon w atrakcyjnych cenach*

*Serdecznie zapraszamy*

**KONFERENCJE I SEMINARIA dla NAUCZYCIELI**  
Dzieci lubią książki – czytanie wrażeń

